
2024年 12 月吉日 

各位 

株式会社ほくつう 
アグリ事業担当 

年末年始休業のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では今年の業務を、2024 年 12 月 27 日（金） 12 時をもちまして終了する予定でご
ざいます。 

年末年始休業期間 

2024 年 12 月 28 日（土）より 

2025 年 1 月 5 日（日）まで 

新年は 2025 年 1 月 6 日（月）9 時より、平常通り営業させて頂きます。 
来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。  


